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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 APÁTI Zsombor BUDA
1 BAKOSI Bánk Csongo ÚJPES
1 BALÁZS Bogdán Gáb RÓZS
1 BALI Gergõ NYIRÁ
1 BARÓCSI Hunor Istvá TÖRÖ
1 BIRTA Botond FÉNYI
1 BORSOS Ádám ÁSZÁ
1 BUDAI Albert KISS B
1 CSUPOR Balázs BAKO
1 DÉCSEI Benett KECS
1 DOPSA Dominik BERCS
1 FEHÉR Oszkár DEBR

1 GÁTI Balázs Csaba SOLY
1 GÁTI Csaba Tamás FRIED
1 GERA Ábrahám BUDA
1 GERHARD Barnabás ÚJBU
1 HALÁSZ Kilián KOMÁ
1 HALÁSZ Kirill KOMÁ
1 HANCSÁK Márton BÉKE 
1 HEGEDÛS Gyula Dáv RÓZS
1 HORVÁTH Norman Já DEBR
1 KOHUT Mihály Györg ALBE
1 KÓSZÓ Áron DUNA
1 KULIK Balázs BERCS
1 LAKI Bence SZENT
1 LÁSZLÓ Vilmos Feren DEBR
1 LUCZA Loránd István BUDA
1 MÁK Dominik SZENT
1 MAUKS-HATVANI B DUNA
1 NAGY Márton GYÕR
1 ÖTVÖS Gábor JÓZSE
1 PÁRDUTZ Árpád SZEGE
1 PINTÉR Bendegúz NYITR
1 RABI Áron BUDA
1 RÓZSA Bence EGRI L
1 SABJÁN Ádám ÚJPES
1 SCHMUTZ Benedek BUDE
1 SIMON Tegze DERE
1 SIMON Vince DEBR
1 SZABÓ Bence GÖDÖ
1 SZABÓ Mihály Kristóf ÚJBU
1 SZENDI Benedek PERIN
1 TÖRÖK Márton SZENT
1 TÓTH-KILVÁDY Eri CSIK F
1 VITÁLIS Áron SZENT
1 WALTON Benedek SZENT
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

46 vívó

1 csoportforduló

46 vívó
9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást 25
GY/M ind. AT RG

PÁRDUTZ Árpád SZEGE  V  3  0  V 0.500 2 13 3
GÁTI Balázs Csaba SOLY  0  1  0  V 0.250 -10 6 4
KOHUT Mihály György ALBE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KÓSZÓ Áron DUNA  V  V  2  V 0.750 10 17 2
FEHÉR Oszkár DEBR  1  1  1  2 0.000 -15 5 5

Csoport szám 2    9:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

SABJÁN Ádám ÚJPES  3  V V4  V 0.750 5 17 2
HEGEDÛS Gyula Dávid RÓZS  V  V V4  V 1.000 5 19 1
TÓTH-KILVÁDY Erik CSIK F  2  4  V  3 0.250 -2 14 4
LÁSZLÓ Vilmos Ferenc DEBR  2  3  1  1 0.000 -11 7 5
BARÓCSI Hunor István TÖRÖ  3  4  V  V 0.500 3 17 3

Csoport szám 3    9:00    Pást 27
GY/M ind. AT RG

NAGY Márton GYÕR  4  V  V V3 0.750 7 17 2
SZABÓ Bence GÖDÖ  V  V  V  V 1.000 10 20 1
HANCSÁK Márton BÉKE  2  3  V  4 0.250 -5 14 3
BUDAI Albert KISS B  2  0  4  V 0.250 -5 11 4
DÉCSEI Benett KECS  1  3  V  1 0.250 -7 10 5

Csoport szám 4    9:00    Pást 28
GY/M ind. AT RG

VITÁLIS Áron SZENT  2  3  0  V 0.250 -8 10 4
RABI Áron BUDA  V  1  V  V 0.750 3 16 2
GERHARD Barnabás ÚJBU  V  V  V  V 1.000 10 20 1
ÖTVÖS Gábor JÓZSE  V  3  3  V 0.500 2 16 3
GÁTI Csaba Tamás FRIED  3  3  3  4 0.000 -7 13 5

Csoport szám 5    9:00    Pást 29
GY/M ind. AT RG

TÖRÖK Márton SZENT  V  3  3  1 0.250 -7 12 4
BORSOS Ádám ÁSZÁ  4  4  2  0 0.000 -10 10 5
SIMON Tegze DERE  V  V  1  2 0.500 -4 13 3
LUCZA Loránd István BUDA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GERA Ábrahám BUDA  V  V  V  0 0.750 7 15 2

Csoport szám 6    9:00    Pást 30
GY/M ind. AT RG

KULIK Balázs BERCS  1  3  V  X 0.333 -2 9 3
SZENDI Benedek PERIN  V  V  V  X 1.000 10 15 1
SZABÓ Mihály Kristóf ÚJBU  V  3  V  X 0.667 2 13 2
LAKI Bence SZENT  1  1  3  X 0.000 -10 5 4
PINTÉR Bendegúz NYITR  F  F  F  F DNS

Csoport szám 7    9:00    Pást 31
GY/M ind. AT RG

BAKOSI Bánk Csongor ÚJPES  V  1  3  3 0.250 -6 12 4
RÓZSA Bence EGRI L  3  V  0  3 0.250 -7 11 5
CSUPOR Balázs BAKO  V  3  4  2 0.250 -2 14 3
BALÁZS Bogdán Gábor RÓZS  V  V  V  4 0.750 7 19 2
BALI Gergõ NYIRÁ  V  V  V  V 1.000 8 20 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 8    9:00    Pást 32
GY/M ind. AT RG

APÁTI Zsombor BUDA  2  1 V3  V 0.500 -4 11 3
SIMON Vince DEBR  V  0  V  1 0.500 -3 11 2
BIRTA Botond FÉNYI  V  V  V  V 1.000 16 20 1
HALÁSZ Kilián KOMÁ  2  2  1  V 0.250 -5 10 5
MAUKS-HATVANI Be DUNA  3  V  2  2 0.250 -4 12 4

Csoport szám 9    9:00    Pást 33
GY/M ind. AT RG

SCHMUTZ Benedek BUDE  3  V  V  X  4 0.500 4 17 3
WALTON Benedek SZENT  V  V  V  X  V 1.000 12 20 1
HALÁSZ Kirill KOMÁ  2  1  2  X  0 0.000 -15 5 5
MÁK Dominik SZENT  1  0  V  X  3 0.250 -8 9 4
DOPSA Dominik BERCS  F  F  F  F  F DNS
HORVÁTH Norman Ján DEBR  V  4  V  V  X 0.750 7 19 2
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BIRTA Botond FÉNYI 1.000 16 20 továbbjutó
2 LUCZA Loránd Istv BUDA 1.000 14 20 továbbjutó
3 KOHUT Mihály Gy ALBE 1.000 13 20 továbbjutó
4 WALTON Benedek SZENT 1.000 12 20 továbbjutó
5 GERHARD Barnabá ÚJBU 1.000 10 20 továbbjutó
5 SZABÓ Bence GÖDÖ 1.000 10 20 továbbjutó
7 SZENDI Benedek PERIN 1.000 10 15 továbbjutó
8 BALI Gergõ NYIRÁ 1.000 8 20 továbbjutó
9 HEGEDÛS Gyula D RÓZS 1.000 5 19 továbbjutó

10 KÓSZÓ Áron DUNA 0.750 10 17 továbbjutó
11 BALÁZS Bogdán G RÓZS 0.750 7 19 továbbjutó
11 HORVÁTH Norman DEBR 0.750 7 19 továbbjutó
13 NAGY Márton GYÕR 0.750 7 17 továbbjutó
14 GERA Ábrahám BUDA 0.750 7 15 továbbjutó
15 SABJÁN Ádám ÚJPES 0.750 5 17 továbbjutó
16 RABI Áron BUDA 0.750 3 16 továbbjutó
17 SZABÓ Mihály Kris ÚJBU 0.667 2 13 továbbjutó
18 SCHMUTZ Benede BUDE 0.500 4 17 továbbjutó
19 BARÓCSI Hunor Ist TÖRÖ 0.500 3 17 továbbjutó
20 ÖTVÖS Gábor JÓZSE 0.500 2 16 továbbjutó
21 PÁRDUTZ Árpád SZEGE 0.500 2 13 továbbjutó
22 SIMON Vince DEBR 0.500 -3 11 továbbjutó
23 SIMON Tegze DERE 0.500 -4 13 továbbjutó
24 APÁTI Zsombor BUDA 0.500 -4 11 továbbjutó
25 KULIK Balázs BERCS 0.333 -2 9 továbbjutó
26 CSUPOR Balázs BAKO 0.250 -2 14 továbbjutó
26 TÓTH-KILVÁDY E CSIK F 0.250 -2 14 továbbjutó
28 MAUKS-HATVAN DUNA 0.250 -4 12 továbbjutó
29 HANCSÁK Márton BÉKE 0.250 -5 14 továbbjutó
30 BUDAI Albert KISS B 0.250 -5 11 továbbjutó
31 HALÁSZ Kilián KOMÁ 0.250 -5 10 továbbjutó
32 BAKOSI Bánk Cson ÚJPES 0.250 -6 12 továbbjutó
33 TÖRÖK Márton SZENT 0.250 -7 12 továbbjutó
34 RÓZSA Bence EGRI L 0.250 -7 11 továbbjutó
35 DÉCSEI Benett KECS 0.250 -7 10 továbbjutó
36 VITÁLIS Áron SZENT 0.250 -8 10 továbbjutó
37 MÁK Dominik SZENT 0.250 -8 9 továbbjutó
38 GÁTI Balázs Csaba SOLY 0.250 -10 6 továbbjutó
39 GÁTI Csaba Tamás FRIED 0.000 -7 13 továbbjutó
40 BORSOS Ádám ÁSZÁ 0.000 -10 10 továbbjutó
41 LAKI Bence SZENT 0.000 -10 5 továbbjutó
42 LÁSZLÓ Vilmos Fe DEBR 0.000 -11 7 továbbjutó
43 FEHÉR Oszkár DEBR 0.000 -15 5 továbbjutó
43 HALÁSZ Kirill KOMÁ 0.000 -15 5 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/2

1 BIRTA Botond FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KOL

Tableau of 64

64 ---------

33 TÖRÖK Márton SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM

32 BAKOSI Bánk Csong ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-AN 10/9

17 SZABÓ Mihály Kristó ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS IS

48 ---------

49 ---------

16 RABI Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI KÕRÖSI CSOM

9 HEGEDÛS Gyula Dáv RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁT

56 ---------

41 LAKI Bence SZENTESI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKO

24 APÁTI Zsombor BUDAPEST XVII. KERÜLETI KÕRÖSI CSOM 10/0

25 KULIK Balázs BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZI

40 BORSOS Ádám ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/9

57 ---------

8 BALI Gergõ NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ ÁLTALÁNO

5 GERHARD Barnabás ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS IS

60 ---------

37 MÁK Dominik SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS

28 MAUKS-HATVANI B DUNABOGDÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 10/8

21 PÁRDUTZ Árpád SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ G

44 FEHÉR Oszkár DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁL 10/0

53 ---------

12 HORVÁTH Norman J DEBRECENI KARÁCSONY SÁNDOR ÁLTAL

13 NAGY Márton GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTA

52 ---------

45 ---------

20 ÖTVÖS Gábor JÓZSEF ATTILA KATOLIKUS NYELVOKTAT

29 HANCSÁK Márton BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 VITÁLIS Áron SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 10/8

61 ---------

4 WALTON Benedek SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS 

BIRTA Botond

Tableau of 32

BAKOSI Bánk Csong
10/4

SZABÓ Mihály Kristó

RABI Áron
10/5

HEGEDÛS Gyula Dáv

LAKI Bence
10/3

KULIK Balázs

BALI Gergõ
10/8

GERHARD Barnabás

MAUKS-HATVANI B
10/4

PÁRDUTZ Árpád

HORVÁTH Norman J
10/5

NAGY Márton

ÖTVÖS Gábor
10/8

HANCSÁK Márton

WALTON Benedek
10/7

BIRTA Botond

Tableau of 16

RABI Áron

10/8

LAKI Bence

BALI Gergõ

10/6

GERHARD Barnabás

HORVÁTH Norman J

10/9

ÖTVÖS Gábor

HANCSÁK Márton

10/3

BIRTA Botond

BALI Gergõ

GERHARD Barnabás

ÖTVÖS Gábor
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 2/2

3 KOHUT Mihály Györ ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁL

Tableau of 64

62 ---------

35 DÉCSEI Benett KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY J

30 BUDAI Albert KISS BÁLINT REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS IS 10/4

19 BARÓCSI Hunor Istvá TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKT

46 ---------

51 ---------

14 GERA Ábrahám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DE

11 BALÁZS Bogdán Gáb RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁT

54 ---------

43 HALÁSZ Kirill KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS I

22 SIMON Vince DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁL 10/7

27 CSUPOR Balázs BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTA

38 GÁTI Balázs Csaba SOLYMÁRI HUNYADI MÁTYÁS NÉMET NE 10/1

59 ---------

6 SZABÓ Bence GÖDÖLLÕI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS IS

7 SZENDI Benedek PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHEL

58 ---------

39 GÁTI Csaba Tamás FRIEDRICH SCHILLER GIMNÁZIUM ÉS KOL

26 TÓTH-KILVÁDY Eri CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 10/6

23 SIMON Tegze DERECSKEI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS 

42 LÁSZLÓ Vilmos Fere DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁL 10/4

55 ---------

10 KÓSZÓ Áron DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS IS

15 SABJÁN Ádám ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-AN

50 ---------

47 ---------

18 SCHMUTZ Benedek BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G

31 HALÁSZ Kilián KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS I

34 RÓZSA Bence EGRI LENKEY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/8

63 ---------

2 LUCZA Loránd István BUDAPEST XXI. KERÜLETI KAZINCZY FER

KOHUT Mihály Györ

Tableau of 32

DÉCSEI Benett
10/5

BARÓCSI Hunor Istvá

GERA Ábrahám
10/7

BALÁZS Bogdán Gáb

HALÁSZ Kirill
10/5

CSUPOR Balázs

SZABÓ Bence
10/9

SZENDI Benedek

GÁTI Csaba Tamás
10/8

SIMON Tegze

KÓSZÓ Áron
10/9

SABJÁN Ádám

SCHMUTZ Benedek
10/9

RÓZSA Bence

LUCZA Loránd István
10/5

KOHUT Mihály Györ

Tableau of 16

GERA Ábrahám

10/3

BALÁZS Bogdán Gáb

CSUPOR Balázs

10/7

SZENDI Benedek

SIMON Tegze

10/8

SCHMUTZ Benedek

LUCZA Loránd István

10/4

KOHUT Mihály Györ

BALÁZS Bogdán Gáb

SZENDI Benedek

LUCZA Loránd István
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

oldal 1/1

1 BIRTA Botond FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZI

Tableau of 8

8 BALI Gergõ NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á 10/3

5 GERHARD Barnabás ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTA

4 ÖTVÖS Gábor JÓZSEF ATTILA KATOLIKUS NYE 10/5

3 KOHUT Mihály Györ ALBERTFALVI DON BOSCO KATO

6 BALÁZS Bogdán Gáb RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN RE 10/9

7 SZENDI Benedek PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOM

2 LUCZA Loránd István BUDAPEST XXI. KERÜLETI KAZIN 10/7

BIRTA Botond

Elõdöntõ

ÖTVÖS Gábor
10/5

KOHUT Mihály Györ

LUCZA Loránd István
10/6

ÖTVÖS Gábor

Döntõ

LUCZA Loránd István

10/7

LUCZA Loránd István

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 13:16 - Oldal 8



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024 TANÉV
FÉRFI PÁRBAJTÕR "B" KATEGÓRIA - 3. KORCSOPORT

2023.12.14. - BOK csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LUCZA Loránd István BUDAPEST XXI. KERÜLETI KAZINCZY FERENC ÉRTÉKKÖZVETÍTÕ ÉS KÉPESSÉGFEJLESZTÕ ÁLTALÁ
2 ÖTVÖS Gábor JÓZSEF ATTILA KATOLIKUS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BIRTA Botond FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ÓVODA
3 KOHUT Mihály György ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
5 GERHARD Barnabás ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 SZENDI Benedek PERINTPARTI SZÓ-FOGADÓ SZOMBATHELYI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPF
7 BALI Gergõ NYIRÁDI ERZSÉBET KIRÁLYNÉ ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 BALÁZS Bogdán Gábor RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 HORVÁTH Norman János DEBRECENI KARÁCSONY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 GERA Ábrahám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM
11 RABI Áron BUDAPEST XVII. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 SCHMUTZ Benedek BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
13 SIMON Tegze DERECSKEI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 CSUPOR Balázs BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 HANCSÁK Márton BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 LAKI Bence SZENTESI DEÁK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 WALTON Benedek SZENT II. JÁNOS PÁL ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
18 SZABÓ Bence GÖDÖLLÕI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 HEGEDÛS Gyula Dávid RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
20 KÓSZÓ Áron DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 NAGY Márton GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 SABJÁN Ádám ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 SZABÓ Mihály Kristóf ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 BARÓCSI Hunor István TÖRÖKSZENTMIKLÓSI REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI
25 PÁRDUTZ Árpád SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI
26 KULIK Balázs BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
27 MAUKS-HATVANI Benede DUNABOGDÁNYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
28 BAKOSI Bánk Csongor ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 RÓZSA Bence EGRI LENKEY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 DÉCSEI Benett KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 GÁTI Csaba Tamás FRIEDRICH SCHILLER GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
32 HALÁSZ Kirill KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 SIMON Vince DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
34 APÁTI Zsombor BUDAPEST XVII. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
35 TÓTH-KILVÁDY Erik CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
36 BUDAI Albert KISS BÁLINT REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS BÖLCSÕDE
37 HALÁSZ Kilián KOMÁROMI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 TÖRÖK Márton SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
39 VITÁLIS Áron SZENTENDREI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
40 MÁK Dominik SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
41 GÁTI Balázs Csaba SOLYMÁRI HUNYADI MÁTYÁS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I
42 BORSOS Ádám ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 LÁSZLÓ Vilmos Ferenc DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
44 FEHÉR Oszkár DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

DOPSA Dominik BERCSÉNYI MIKLÓS KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA
PINTÉR Bendegúz NYITRA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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